Declinatio nominis.

4

Accusatiuo eū eam id.	Nominat. suus sua suum.
Ablatiuo ab eo ea eo.	Vocatiuo caret.
Plu. Nom. ei vel ijs eae ea.	Nto. noster nostra nostra
Genit eorū earū eorū.	Vt. o noster nostra nostra
Datiuo eis vel ijs.	Nt. velestr vestra vestrum
Accusatiuo eos eas ea.	Vocatiuo caret.
Ablattiuo ab eis vel ijs	4 Pronomiuis declinat.
Tertia pnom.declinatio.	N.hic & hæc & hoc nras.
Nto. meus mea meum.	Genitiuo nostratis.
Genit. mei mæ mei.	Datiuo nostrati.
Datiuo meo mæ meo.	Act. nostratæ & nostras
Act. meū meam meū.	Vocatiuo o nostras
Vto. o mi mea meum.	Ablatiuo a nostrati.
Ablat. a meo mea meo	Pl. n. nostrates & nostra-
Plu. Nto, mei mæ mea.	Ge. nostra ium. (tia.
Gr. meorū meorū mearū	Datiuo nostratibus.
Datiuo meis.	A nostrates & nostratia
Act. meos mæs mea.	V. o nostrates & nratia
Vto. o mei mæ mea.	Ablatiuo a nostratibus
Ablatiuo a meis.	N. hic & hæc & hoc vrás
Nt. tu ⁹ tua tuū. Vt. caret.	vocatiuo caret

¶ Vomina per secūdī declinationē pron. declinata.
 ¶ Nominatiuo vnuus vna vni, vnius vni. ¶ No. nullus
 nullianulli, nullius nulli. ¶ vo. solus sola solū, solius
 soli. ¶ vo. Totus tota totū, totius toti. ¶ No. Alius alia
 aliud, alius alij. ¶ N. Alter a, a, iterū, alteri⁹ alteri. ¶ N.
 Vter vtra vtrū, vtrius vtri. ¶ N. neuter neutra neutrū
 neutri⁹ neutri. ¶ v. Vterq; vtraq; vtrūq; vtriusq; vtriq;
 ¶ Nominatiuo quis vel qui, quæ quod vel quid.
 ¶ Ge. cuius. ¶ Dat. cui. ¶ Act. quē quā qd vel quid.

Declinatio pronominis.

Ablatiuo à quo qua quo vel qui.

Plurali. Nominatiuo qui quæ quæ.

Genitiuo quorum quarum quorum.

Datiuo quis vel quibus.

Accusatiuo quos quas quæ.

Ablatiuo à quis vel quibus.

C O M P O S I T A A Q V I S.

vel à qui.

¶ Quisque, quæque, quodque, vel quidque, cuiusque.

Quisquis, quicquid, in nominatiuo & accusatiuo tantu

Quisnam, quænam, quodnam, vel quidnam, cuiusnam.

Quispiam, quæpiam, quodpiam, vel quidpiam, cuiuspiam.

¶ Qisquā, q̄i quā, quodquam, vel quidquā, cuiusquā.

Quisputas quæputas, quidputas vel q̄i putas, cuiusputas.

Quicūq; quæcūq; quodcūq; vel quidcūq; cuiuscūque.

¶ Quidam, quædam, quoddam, vel quidam cuiusdam.

Quidlibet, quælibet, quodlibet vel quidlibet cuiuslibet.

Quius, quæuis, quodus, vel quiduis, cuiusuis.

Aliquis, aliqua, aliquod, vel aliquid, alicuius.

Equis, ecqua, ecquod, vel ecquid, ecuius.

Nequis, nequa, nequod, vel nequid, necuius.

Nunquis, nunqua, nunquod, vel nunquid, nuncuius.

Siquis, siqua, siquod, vel siquid: sicuius.

Vnusquisque, vnaquæq; vnuquodq; vel vnuquique.

De coniugatione huius verbi irregularis.